СОГЛАСОВАНО:

Муниципальное бюджетное учреждение з/
«Стоматологическая поликлиника №5 городг

ПРИКАЗ
« 12» января 2015г. № 28

О распределении муниципального
задания на 2015 год

Во исполнение совместного приказа Министерства здравоохранения
Ростовской области и Территориального Фонда обязательного медицинского
страхования Ростовской области от 30.12.2014 № 2099/04-777 «О
распределении объемов предоставления медицинской помощи медицинским
организациям, в рамках территориальной программы обязательного
медицинского страхования в Ростовской области на 2015 год»,

поликлинической помощи в объеме 86903 посещений на 2015 год с
поквартальной разбивкой согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Распределить муниципальное задание по амбулаторно-

Главный врач С.В. Черников

Прилож ение № 1 к приказу от_12 января_20?5_г. № 28
Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Стоматологическая поликлиника №5 города Ростова-на-Дону".

А м булаторно-поликлиническая пом ощ ь_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Наименование подразделения Наименование профиля Код профиля
Единица

измерения

Количество установленных объемов

Итого ГОД 1 квартал II квартал III квартал IV квартал

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Стом атологическая пом ощ ь
СП №5 Стоматология терапевтическая 83000011001 УЕТ 222824 55881 55860 51262 59821
СП №5 Стоматология терапевтическая (для детей) 83000011002 УЕТ 69598 17455 17448 16012 18683
СП №5 Стоматология хирургическая 83000012001 УЕТ 38581 9676 9672 8876 10357
СП №5 Стоматология хирургическая (для детей) 83000012002 УЕТ 7820 1961 1961 1799 2099
СП №5 Стоматология (ортодонтия) 83000016000 УЕТ 8789 0 2941 2699 3149
ИТОГО УЕТ 347612 84973 87882 80648 94109
ВСЕГО посещение 86903 21243 21971 20162 23527

из них с профилактической целью посещений 80 20 20 20 20
по поводу заболевания посещений 86823 21223 21951 20142 23507

обращений 28941 7074 7317 6714 7836